MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo022022ms@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – N 002/2022 - SESANI
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO do SUL

Convênio 882483/2019

RESULTADO FINAL

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Convênio junto ao DSEI
MATO GROSSO do SUL, referente ao Processo Seletivo 002/2022 - SESANI, torna público a
CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos, depois de somada as notas de Análise Curricular e Entrevista,
considerando os referidos recursos de cada uma das etapas. Vale informar, que não houveram
recursos referente a FASE DE ENTREVISTA, assim temos:

CARGO: TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

Classificação NOME de COMPLETO CURRÍCULO ENTREVISTA TOTAL

1º HALLEY AUGUSTO ED SÁ LIMA FILHO 6 11,5 17,5
2º MURILLO DE OLIVEIRA LEITE 3,4 9,75 13,15

CARGO: TÉCNICO ELETROTECNICO

Classificação NOME COMPLETO CURRÍCULO ENTREVISTA TOTAL

1º RAFAEL DE OLIVEIRA PAULO 17,5 14,5 32
2º EZEQUIEL DIAS RODRIGUES 12,4 15,75 28,15
3º PAULO RICARDO MASSONI 6,2 13,25 19,45

CARGO: TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

Classificação NOME COMPLETO CURRÍCULO ENTREVISTA TOTAL

1º PAULO AFONSO SCHORER 14,2 10,16 24,36
2º CATARINO BRUNO SANTOS AQUINO DE ASSIS 12 6,15 18,15

CARGO: TÉCNICO EM QUIMICA

Classificação NOME COMPLETO CURRÍCULO ENTREVISTA TOTAL

1º ISABELA DA ROCHA SILVA 11,4 14,15 25,55

Campo Grande, 28 de setembro de 2022
COMISSÃO DE SELEÇÃO